
 

  

Písemná zpráva zadavatele 
na nadlimitní veřejnou zakázku  

„Elektronická spisová služba včetně servisní 
podpory“ 

zadávanou pod zn. VZ 36/2022  
 

 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  
Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. Zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 
 
Veřejná zakázka je financována z projektu „VETUNI pro 21. století: Rozvoj VETUNI v oblasti 
digitalizace činností, profesionálního vzdělávání a flexibilních forem vzdělávání, registrační 
číslo projektu NPO_VETUNI_MSMT-16594/2022.   
 
 
Označení zadavatele: 
Obchodní firma /název/ 
jméno, příjmení zadavatele Veterinární univerzita Brno 

Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště zadavatele Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42  

Statutární zástupce 

Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor VETUNI Brno 
 
Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních 
oprávněn zastupovat:  
Ing. Bc. Radko Bébar, pověřen výkonem funkce kvestora VETUNI 
Brno 

IČ 621 57 124 

DIČ CZ62157124 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Právní forma veřejná vysoká škola, 

 
 
 

https://www.vfu.cz/index.php?/lide/vyhledavani-lidi.html


 

  
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. 
Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 
 
Předmětem této veřejné zakázky je dodání a implementace elektronického systému spisové 
služby. V praxi to znamená zavedení evidence, označování, oběhu, vyhotovování, vyřizování, 
podepisování a krátkodobé až střednědobé uchovávání elektronických dokumentů doručených 
nebo vzniklých na Veterinární univerzitě v Brně a jejích součástech, s funkčním napojením na 
informační systém datových schránek; e-podatelnu případně zaměstnanecké e-mailové klienty, 
a dále maintenance technického vybavení, na kterém bude provozován implementovaný 
předmět plnění této veřejné zakázky. Nová spisová služba musí respektovat a naplňovat 
všechny požadavky kladené na obdobně vytvořené a konstruované systémy dle platné 
legislativy (např. ochrana a ukládání dat, požadavky ochrany osobních údajů atd.) a musí být 
držitelem atestace spisové služby, nebo bez podstatných úprav být schopná této atestace 
dosáhnout. Dodavatel se zavazuje, že v zákoně daném termínu zajistí atestaci dodaného 
systému. Také musí umožňovat pružné přizpůsobení systému na případné budoucí legislativní 
změny.  
 
Systém elektronické spisové služby musí být schopný vyhovět všem současným i budoucím 
zákonným požadavkům stanoveným pro oblast výkonu spisové služby. 

 
Hlavní kód CPV:  

48311100-2  Systémy pro správu dokumentů  
72268000-1  Dodávka programového vybavení  
72230000-6  Údržba a opravy programového vybavení  

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
2 326 280 CZK (slovy: dvamilionytřistadvacetšesttisícdvěstěosmdesát korun českých) bez 
DPH a 
2 814 798,80 CZK (slovy: dvamilionyosmsetčtrnácttisícsedmsetdevadesátosm korun 
českých osmdesát haléřů) včetně DPH. 
 

Použitý druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na základě ust. § 56 ZZVZ. 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. Dodavatelé mohou podávat nabídku pouze na celý 
předmět plnění této VZ. 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Identifikační údaje dodavatelů/účastníků, jejichž nabídka byla v rámci veřejné zakázky 
hodnocena: 
 
 



 

  

p.č. Obchodní 
firma Sídlo-místo podnikání IČ 

1. Allium, s.r.o. Stamicova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno 607 03 521 

3 ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10, 140 00, Praha 4 - 
Nusle 

251 45 444 

4 TECHNISERV 
IT, spol. s r.o. Traťová 574/1, 619 00, Brno  262 98 953 

5 
ALTAIR 

SOLUTIONS 
s.r.o. 

Havelkova 90/6, 779 00, Olomouc 037 42 857 

6 
M.I.T. 

Consulting, 
s.r.o. 

Baarova 1542/48, 140 00, Praha 4  256 89 240 

7 GORDIC spol. 
s r.o. Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 479 03 783 

8 T-MAPY spol. 
s r.o. Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové 474 51 084 

 
Nabídka č. 2 byla účastníkem vzata zpět. 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

7. GORDIC spol. s r.o. Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava  479 03 783 

 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž zadavatel hodnotil 
ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 



 

  
Základním hodnoticím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je celková nabídková cena v 
CZK bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky (za 48 měsíců), uvedená v návrhu 
smlouvy, za celý předmět plnění této veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny podle výše 
celkové nabídkové ceny v CZK bez DPH.  
Nejvhodnější (ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v CZK bez DPH (za 48 měsíců). 
Pro účely hodnocení této veřejné zakázky se celkovou nabídkovou cenou rozumí celková cena 
v CZK bez DPH uvedená v článku 5 smlouvy – Celková nabídková cena bez DPH za 48 měsíců. 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele, neboť se na základě 
výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
Výsledek hodnocení: 
 
Pořadí Účastník Číslo 

nabídky 
Nabídková cena bez 
DPH 

1. GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 
2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 479 03 783 7 2 326 280 Kč bez 

DPH 

2. ICZ a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 251 45 444  3 2 892 600 Kč bez 

DPH 

3. 
T-MAPY spol. s r.o. se sídlem Špitálská 
150/10, 500 03 Hradec Králové, IČO: 474 
51 084 

8 2 978 800 Kč bez 
DPH 

4. 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. se sídlem 
Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 
Brno, IČO: 262 98 953 

4 3 380 000 Kč bez 
DPH 

5. M.I.T. Consulting, s.r.o. se sídlem Baarova 
1542/48, Michle, 140 00 Praha 4 6 3 825 000 Kč bez 

DPH 

6. 
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. se sídlem 
Havelkova 90/6, 779 00, Olomouc, IČO: 
037 42 857 

5 3 840 000 Kč bez 
DPH 

7. 
Allium, s.r.o. se sídlem Stamicova 827/11, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, IČO: 607 03 
521 

1 4 190 000 Kč bez 
DPH 

 
Nabídka č. 2 byla účastníkem vzata zpět. 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ, 
pokud jsou zadavateli známi: 
 
Poddodavatelé nejsou známi.   



 

  
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení na základě ust. § 56 ZZVZ.  
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení na základě ust. § 56 ZZVZ.  
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení na základě ust. § 56 ZZVZ.  
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 
 
Smlouva byla uzavřena.  
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě prostřednictvím elektronického profilu zadavatele 
E-ZAK VETUNI Brno, byly autentické a s datovou zprávou obsahující nabídky nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. Zadavatel akceptoval při podání nabídek pouze elektronické 
nabídky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK VETUNI Brno.  
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů:  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci: 
 
Veřejná zakázka byla zadávána jako nadlimitní veřejná zakázky v otevřeném řízení v souladu 
s ustanovením § 56 a násl. ZZVZ, a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele.  
Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť předmět plnění natolik věcně 
a organizačně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 
realizaci veřejné zakázky. S ohledem na charakter požadovaného předmětu plnění není 
ekonomicky ani technicky žádoucí rozdělení veřejné zakázky na části, přičemž nerozdělením 
veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže.  
 



 

  
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel tento požadavek nestanovil.  
 
 
 

V Brně dne 19. 4. 2023  

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat 
zadavatele 
 
Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 
 
 

Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VETUNI 
Brno 

 

https://www.vfu.cz/index.php?/lide/vyhledavani-lidi.html

	Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42 

		2023-04-19T08:02:27+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




